
UCHWAŁA NR XXIX/151/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/146/16  Rady Miejskiej Gminy Gryfów  Śląski z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu  pieniężnego  członkom Ochotniczych Straży 
Pożarnych Gminy Gryfów Śląski uczestniczącym  w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową  Straż Pożarną lub gminę.

Na podstawie art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z  dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.191 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

 W   uchwale Nr XXVIII/146/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego  członkom Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Gryfów Śląski uczestniczącym w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną  § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i z tą datą traci moc uchwała  Nr XXIV/161/08 Rady Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski z dnia 20 listopada 2008 roku w  sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
członkom ochotniczych straży pożarnych Gminy Gryfów Śląski uczestniczącym w działaniu ratowniczym 
lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 8D022CE2-A13C-4D74-8DEC-34870E6E85F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zmiany uchwały wnika z faktu, że w § 3 podjętej w dniu 28 grudnia 2016 r. uchwały
podano niewłaściwą uchwałę, która powinna stracić swoją moc.

W treści wspomnianej uchwały zapisano, iż traci moc uchwała Nr XXIII/156/08 z dnia 29.10.2008
roku, a powinno być, iż traci moc uchwała Nr XXIV/161/08 z dnia 20.11.2008 roku.

Po uchwaleniu przez Radę Miejska Gminy Gryfów Śląski w dniu 29 października 2008 r. uchwały
Nr XXIII/156/08 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczych
straży pożarnych Gminy Gryfów Śląski uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub szkoleniu
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, Rada Miejska Gminy
Gryfów Śląski w dniu 20 listopada 2008 roku podjęła następną uchwałę Nr XXIV/161/08 w tej
samej sprawie. Powodem podjęcia kolejnej uchwały było wskazanie Nadzoru Wojewody
Dolnośląskiego dotyczące braku zapisu w uchwale Nr XXIII/156/2008: „Uchwała wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 8D022CE2-A13C-4D74-8DEC-34870E6E85F1. Podpisany Strona 1




